
 
 

 

 

21. ledna, 2022, Červený Kostelec, Česká republika 

 

Stažení výrobku Genrui SARS-CoV-2 Antigent Test Kit (Colloidal Gold) určeného pro samotestování 

z oběhu 

 

 

Vážení zákazníci, 

 

na základě hlášení falešně pozivitních testů u výrobku SARS-CoV-2 Antigent Test Kit (Colloidal Gold) 

určeného pro samotestování, výrobce Genrui Biotech rozhodl o stažení výrobku z oběhu (tzv. recall) 

následujích šarží: 

 

Dotčené šarže: 20211008, 20211125 

 

Po důkladné investigaci, Genrui Biotech odhalil kořenovou příčinu a potvrdil, že tyto incidenty s falešně 

pozitivními výsledky jsou limitovány pouze na dvě specifické šarže 20211008, 20211125. Genrui Biotech 

však zároveň potvrdil, že spolehlivost negativních výsledků není tímto problémem nijak ovlivněna. 

 

S vyjádřením upřímné omluvy za případný stres a nepříjemnosti způsobeny tímto problémem se výrobce 

dobrovolně zavázal stáhnout tyto šarže z oběhu.  

 

Tímto bychom Vás chtěli požádat o spolupráci při stahování dotčených šarží z oběhu, prosíme o vrácení 

všech nevyužitých testů s šarží 20211008 a 20211125. V případě, že testy byly Vámi dále distribuovány, 

prosíme o předání této informace na Vaše zákazníky. 

 

Děkujeme za spolupráci a omlouváme se za způsobené komplikace, 

 

S pozdravem, 

 

 
Martin Novák  

Quality Manager 

 

 

Phone: +420 776 133 201 

E-mail: martin.novak@batist.com 

 

 

 

http://www.batist.com/


 
 

 

                                                                       


